— 1 —

中国共产主义青年团广西壮族自治区委员会
广西壮族自治区发展和改革委员会

文件

桂青联发〔2022〕6 号

关于 2021 年度广西重大项目青年突击队建功
竞赛获奖集体的通报

各市团委，各系统团（工）委，各市发展改革部门：

2021 年以来，全区广大一线青年建设者以习近平新时代

中国特色社会主义思想为指导，认真学习贯彻党的十九大和

十九届历次全会精神，紧紧围绕自治区党委、政府决策部署，

在“急、难、险、重、新”任务上冲锋在前，优质高效完成了

众多自治区重大项目攻坚任务，充分发挥了青年生力军和突

击队作用。

为树立典型，激励先进，根据《共青团广西壮族自治区

委员会 广西壮族自治区发展和改革委员会关于开展广西重

★

— 2 —

大项目青年突击队建功竞赛的通知》（桂青联发〔2021〕5

号）精神，经过前期报备、市级初评、专家评审，最终评选

出青年突击队优秀集体一等奖 10 个、二等奖 15 个、三等奖

20 个、优秀奖 30 个，同时还评选出优秀组织奖 26 个。现将

获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖的集体珍惜荣誉、再接再厉，不断取得新佳绩。

全区各级团组织和广大青年要以先进典型为榜样，按照自治

区党委、政府决策部署，坚持政策为大、项目为王、环境为

本、创新为要，踔厉奋发、笃行不怠，勇于求变、敢于求新、

善于求质，为建设新时代中国特色社会主义壮美广西再立新

功，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。

附件：1.2021 年度广西重大项目青年突击队建功竞赛获奖

名单

2.2021 年度广西重大项目青年突击队建功竞赛优秀

组织奖获奖名单

中国共产主义青年团

广西壮族自治区委员会

广 西 壮 族 自 治 区

发 展 和 改 革 委 员 会

2022 年 4 月 13 日

— 3 —

附件 1

2021 年度广西重大项目青年突击队建功竞赛
获奖名单

一等奖（10 个，排名不分先后）

中建八局南宁空港先锋突击队

广西北部湾投资集团广西交科集团有限公司“桥梁卫士”青年

突击队

广西交通投资集团龙门大风江大桥项目建设青年突击队

广西路桥集团田新 3 标青年突击队

中建三局第二建设工程有限责任公司南宁分公司中新南宁国

际物流园项目青年突击队

广西建工集团第三建筑工程有限责任公司广西工业设计城一

期（E 地块）项目青年突击队

广投资本管理集团有限公司广西工业振兴青年突击队

广西现代物流集团广西桂物爆破工程有限公司水下爆破青年突击队

柳州欧维姆机械股份有限公司自感知预应力锚具和拉索产品

的研制青年突击队

北部湾港钦州码头有限责任公司调度中心青年突击队

二等奖（15 个，排名不分先后）

广西柳钢镍铁冶炼项目青年突击队

— 4 —

广西南宁机场综合交通枢纽建设有限公司南宁国际空港综合

交通枢纽工程项目青年突击队

北部湾港自动化集装箱码头建设项目部青年突击队

广西南南铝加工有限公司汽车复合材料青年突击队

广西交通投资集团南玉铁路项目建设青年突击队

河池供电局变电管理所“河变先锋”青年突击队

柳州市柳江区民政局柳江区健康养老综合服务中心项目青年

突击队

防城港市投资集团重大项目青年突击队

中建一局总承包公司王永强青年突击队

粤桂合作特别试验区（梧州）管理委员会经济促进局粤桂“东

融”排头兵青年先锋队

宜州区税务局青年文明突击队

钦州北港供应链通道青年突击队

中建五局“战龙”青年突击队

广西六宾高速青年突击队

广西数字经济生态产业有限公司中国-东盟数字经济产业园山

阵突击队

三等奖（20 个，排名不分先后）

乐业县乐望高速青年突击队

中铁一局集团有限公司新建南玉铁路站前工程№8 项目青年

突击队

— 5 —

广西华谊能源化工有限公司华谊钦州一期项目制造部青年突

击队

广西大藤峡水利枢纽开发有限责任公司工程建设管理青年突

击队

贺州市投资促进和商务局定向招商引资任务青年突击队

中建八局广西分公司崇左城北棚改项目青年突击队

柳钢集团防钢项目建设青年突击队

广西南南铝加工有限公司首台套气垫炉青年突击队

广西钢铁炼铁厂高炉项目技术攻关青年突击队

北海工业园青年突击队

百色市自然资源局重大项目用地保障青年突击队

中国铁塔广西分公司团委数字塔助力生态文明建设项目青年

突击队

广西北部湾投资集团广西交通设计集团有限公司“国路匠心

—交通勘察设计”青年突击队

中建八局南方公司贵港九路两桥覃塘项目青年突击队

岑溪市大业镇人民政府泰森新纺织产业集聚区项目青年突击队

中国石油广西石化公司青年突击队

广西虹麒科技有限责任公司桂林市高端装备制造产业园建设

项目青年突击队

贺州市东融总部基地项目青年突击队

河池福达青年突击队

— 6 —

共青团红渡镇委员会红渡镇征地青年突击队

优秀奖（30 个，排名不分先后）

中建五局华南公司广西分公司“筑匠”青年突击队

中建八局南宁青运村项目青年突击队

中建八局广西儿童医疗中心项目青年突击队

中建一局总承包公司赵华磊青年突击队

中建建筑第五工程局江畔雄兵突击队

广西柳州市城市建设投资发展集团有限公司城建集团青年突

击队

广西柳州市北城投资开发集团有限公司广西工业设计城青年

突击队

柳州东城环境资源投资开发有限公司曙光大道延长线项目建

设青年突击队

龙胜县交通运输局交通青年突击队

广西钢铁集团有限公司棒线厂工程建设“青年突击队”

防城港市沙企大道工程青年突击队

中交路桥建设有限公司广西滨海公路龙门大桥№1 合同段项

目经理部主桥突击队

桂平市宏信船舶修造有限公司青年突击队

中交一航局第三工程有限公司玉林市路网工程项目部青年突

击队

玉林市中源环保科技有限公司广西博白新生态纺织产业园青

— 7 —

年突击队

博白县税务局青年突击队

百色市百东新区青年突击队

贺州市东融新区金泰湖项目青年突击队

贺州市华润循环经济青年突击队

广西正鑫实业集团有限责任公司“正鑫速度”实干队

南方电网广西河池供电局输电管理所青年突击队

南方电网广西河池供电局“电亮毛南，青春点亮”青年突击队

保利长大工程有限公司南丹至天峨下老高速公路 No.5标段项

目建设青年突击队

广西建工集团海河水利建设有限责任公司板岭亮剑队

广西建工集团控股有限公司双定攻坚队

广西博览事业青年突击队

广西建工集团二建公司第一分公司钦州超薄玻璃基板深加工

项目先锋队

广西新发展交通集团有限公司高速公路保通车突击队

广西交通投资集团南宁沙井至吴圩高速公路项目智慧先锋青

年突击队

广西建工二安第九分公司鹿寨县石墨烯新材料产业基地一期

33#～37#厂房工程设计-采购-施工总承包（EPC）项目青年突

击队

— 8 —

附件 2

2021 年度广西重大项目青年突击队
建功竞赛优秀组织奖获奖名单

（26 个，排名不分先后）

自治区党委区直机关团工委

广西机场管理集团团委

中国南方电网广西电网公司团委

共青团南宁市委员会

南宁市发展和改革委员会

共青团柳州市委员会

柳州市发展和改革委员会

柳州市重点项目建设办公室

共青团玉林市委员会

玉林市发展和改革委员会

共青团河池市委员会

河池市发展和改革委员会

共青团钦州市委员会

钦州市发展和改革委员会

共青团贺州市委员会

贺州市发展和改革委员会

— 9 —

北部湾投资集团团委

北部湾国际港务集团团委

广西投资集团团委

广西交通投资集团团委

广西现代物流集团团委

广西柳工集团团委

中建八局广西分公司团委

广西大藤峡水利枢纽开发有限责任公司团委

广西钢铁集团有限公司团委

广西建工集团团委

— 10 —

共青团广西区委办公室 2022年4月15日印发

	关于2021年度广西重大项目青年突击队建功竞赛获奖集体的通报
	2021年度广西重大项目青年突击队建功竞赛获奖名单
	2021年度广西重大项目青年突击队
	建功竞赛优秀组织奖获奖名单